Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гвардейская школа-гимназия  № 3»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00828963  ОГРН 1159102023233  ИНН/КПП  9109009720/910901001

ул. Володи  Ефимова, 25, пгт Гвардейское, Симферопольский р-н,

Республики Крым, 297513 тел: (3652)323844

e- mail:gwardeiskaya3@yandex.ru,

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03.06.2019                                             пгт Гвардейское                                         № 249-О

О формировании кадетского класса

.

В соответствии с Уставом общеобразовательного учреждения на основании письменного

заявления родителей (законных представителей) и Положения о кадетском классе в МБОУ

«Гвардейская школа-гимназия №3»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать из контингента 5-х классов кадетский класс.

2. Утвердить список обучающихся 5-К класса в количестве 28 человек:

1 Белка Сергей Максимович

2 Герасимчук Дарья Витальевна

3 Дорош Евгений Вячеславович

4 Дрюков Константин Владимирович

5 Заярная Снежана Руслановна

6 Зуева Полина Денисовна

7 Кемеров Алим Эдемович

8 Кириченко Мария Александровна

9 Колбешкин Богдан Николаевич

10 Корниенко Артем Александрович

11 Кузнецов Дмитрий Сергеевич

12 Лемешко Даниил Александрович

13 Лункин Никита Александрович

14 Пелеванова Фериде Талятовна

15 Сейтибраимова Сусанна Мансуровна

16 Сергеева Милана Андреевна

17 Слюсаренко Кирилл Сергеевич

18 Тимофеев Вячеслав Романович

19 Тимченко Вероника Юрьевна

20 Троицкий Ярослав Сергеевич

21 Усманов Ярослав Николаевич

22 Халистов Михаил Викторович

23 Шалаев Владислав Александрович

24 Шарова Дарья Олеговна

25 Меджитов Эскендер Эльдарович

26 Сейтхалилов Руслан Ахтемович

27 Цебров Андрей Александрович

28 Хашаева Тамила Шакировна

3. Назначить классным руководителем учителя русского языка и литературы Баеву О.Н.

Директор        М.Б.Цимбал

С приказом от 03.06.2019 №249-О

ознакомлена:

Баева О.Н.

	В соответствии с Уставом общеобразовательного учреждения на основании письменного заявления родителей (законных представителей) и Положения о кадетском классе в МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3»,